



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

GÜZEL BİR MİSAFİR

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Mubammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Mübarek Ramazan da geçti. Güzel bir misafir derler, her sene aynı şeyi söylerler ama hakikaten her şey gibi geçip gidiyor. Bu dünyada ne varsa, her şeyin bir sonu olduğu gibi bu güzel ay da gidiyor. Onun için eski zamanlarda, galiba şimdi de yaparlar, elveda diye veda ederlerdi.

Belli olmaz ama inşallah nice senelere, daha kuvvetli, daha güzel Ramazanlara yetişiriz. İslam Âleminin, Müslümanların sahiple yetişmesi en güzeldir. Şimdi ne kadar zor olsa bile, bu sene insanlar için epeyce zordu ama bu mübarek ay rahmet olarak geldi, insanların sıkıntılarını biraz hafifletti. İman edenlerinki daha kolay olur çünkü her şeyin sahibinden geldiğini bilirler. O iman var Müslümanlarda. Müslüman olmayanların halleri perişan, halleri kötü çünkü sebebini bilmiyorlar. “Ne için oldu?” derler. Zannederler ki kendi elleriyle değiştirecekler, yapacaklar, edecekler, ondan sonra arkasından başka şey çıkar. Bu dünyada yaşadıkça imtihanlar bitmez.

İmtihan olup da geçen Müslümandır, Allah’a inanandır. Allah’a karşı gelenler hiçbir zaman kazanamaz, sonları hüsrandır, kötüdür. Bu mübarek ay, misafir, gene geçti. Ömrümüzden bir Ramazan daha geçti. Kuvvetli imanla, gene başka Ramazanlara da yetişelim inşallah. Nerede olursa olsun bu güzel ayın güzelliğini Allah Müslümanlara vermiş. Müslüman olmayan yerlerde bile, Ramazan olduğu vakit o güzelliği Allah Müslümanlara verir, onu hissettirir. Ama başka insanlar bunu bilmez, bu güzelliği bilmez, imanın güzelliğini, imanın tadını, lezzetini bilmezler, ona düşman olurlar, bu nimetten mahrum olurlar.

Allah Azze ve Celle; “Alın, benim hazinelerim bitmez.” diye herkese veriyor. Bütün dünya Müslüman olup da bir şey azalacak zannetme. Bütün âlemde, bütün kâinatta, Allah’ın hazinelerinden verdiği şey nokta bile değil, zerre kadar bile değil. Allah’ın, Azze ve Celle’nin hazineleri bitmez, herkese yeter artar bile. Onun için, Allah’a, verdiği nimetlere, iman nimetine şükretmek lazım. İman nimeti en büyük nimettir, en büyük güzelliştir. Allah’ın emirlerini yerine getiren imanın tadına, lezzetine varır. Bazıları; “Ben bir şey bulamıyorum.” diyor ama şeytan sana bu şeyi göstermiyor, seni kandırıyor.



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

Her müminin, her Müslümanın içinde o güzellik var. Onu yaparsa o tada, o güzelliğe varır. Onun hikmeti ibadettir, taattir, haramdan uzak durup, emirleri yerine getirmektir. Bu güzelliği tatmak için bunları yapmak gerekir. Mühim olan odur. O vakit Allah'ın sevdiği kullarından olursun. Allah hepimizi sevdiği kullarından etsin inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
09 Mayıs 2021 / 27 Ramazan 1442 Tarihli Sabbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*